2024 年 3 月

お客様各位

FSX 株式会社

クリームクレンザー リニューアルのご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「クリームクレンザー ホワイト」でございます

が、リニューアルすることとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

  記

1.対象商品   クリームクレンザー ホワイト 400g

 2.変更商品   クリームクレンザー ホワイト 400g セスキ炭酸配合

 3.価格     140 円

4.変更時期   2024 年 5 月 ※在庫状況により前後する可能性がございます

以上